
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
20.02.2019                                      с. Петровское                                        № 124 

О  внесении  изменений  в  муниципальную  программу  Петровского  района 
Тамбовской  области  «Обеспечение  безопасности  населения  Петровского 
района  Тамбовской  области  и  противодействие  преступности», 
утвержденную  постановлением  администрации  Петровского  района от 
17.12.2014 № 1419  

          В целях рационального финансирования программных мероприятий 
администрация Петровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Петровского района Там-
бовской области «Обеспечение безопасности населения Петровского района 
Тамбовской области и противодействие преступности», утвержденную поста-
новлением администрации Петровского района от  17.12.2014 № 1419 следу-
ющие изменения:

1.1. в приложении №  2 «Перечень мероприятий муниципальной про-
граммы Петровского района Тамбовской области «Обеспечение безопасности 
населения Петровского района Тамбовской области и противодействие пре-
ступности» раздел 2 Подпрограмма «Противодействие терроризму и экстре-
мизму в Петровском районе Тамбовской области» изложить в редакции со-
гласно приложению к настоящему постановлению.

      2.  Разместить настоящее постановление в печатном средстве массовой 
информации  Петровского  района  Тамбовской  области  -  газете 
"Официальный  вестник  Петровского  района"  и  на  сайте  www.top68.ru в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Глава Петровского 
района                                                                                                 С.Н. Ефанов


	ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

